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Juraj Kutnv WELDCOR r.202sl0302

Dod6vatef:

Juraj Kftny WELDCOR

l" Kolldra 3001300
018 63 Ladce

WELDCOR
Juraj K*tny $?; ;3;;;313,.

Telefdn: 0903 542 281
E-mail: weldcor.T2@gmail.com

Vari:bilnri symbol:

Konitantn9 symbol:

Objedndv*a i. 2? 125 zo dfia: 78.2.2925

Odberatel: t(

D

t(

Obec Ladce

Hviezdoslavova ulic;

)O: 0031743t

le: 202061093:

: OPtl: SK202051093:

r 599/133

Slovenskd republik Shee !-AD0E
rva ulica 5981133,018 ffi Lado

Eankal Tatra banka, a.s.

SWIFT:

IBAN: 5l(56 1100 00OO 0029 3203 53t14

iislo r:Etur 2 93! 035 344 K5d banky: 1100

/'f,3,&trXA
0tslo:

4ye lzc

Forma rlhrady: prikazom

Ddtum vyhotovenia:

D6tum dodania:
21.3.202!

21.3.202a

)dtum splatnosti: 28.3.202s
Firma nie ie olatitelom DPH

Oznaienie dodivky: EUR Celkom

Fakturujeme Vdm:

Vristavba oplotenia Mi podla skutoin6ho zamerania pozemku vo viastnictve obce {ias{ od kaitiel'a}.

Firma nie je platitef DPH

Suma bez DPH

Celkom
3 998,18 {

3 998,18 {

SPOLU NA UXRIOU 3 99&18 {

Vystavil: KritnyJuraj

Dovofujeme si Vds upozornit', Ze v pripade nedodrZanjs terminu splatnosti uvedenCho na faktdre, VAm m6ieme uatovaf trok
z omeikania v dohodnute.i, resp. zdkonnej vfike a zmluvnri pokutu {al trola dohodnutd}. Tovar zost6v: do uhradenia faktrlry

majetkom dod6vatela. Faktira nem6ie byl postlpena tretim osob6m bez srihlasu raiej firmy.

FAKTORA



Obec Ladce
Cenovd ponuka

Oplotenie Skdlky

Iufiateri6I:
L. 10 ks stipik s platilou
2. L6 ks stipik 2,S
3. 40 ks kotvy
4. 20 ks podhrabovd dosky
5. 4 ks drZiaky spier
6. 100I<s prichytky
7. 40 ks driiaky na pod. dosky
B. 3 ks pierivo zvdran6
9. 1 ks viazaci dr6t
L0. betdn
11. hlina (4 autii)

227,74 €
184,48 €
48,00 €

360,00 €
35,20 €
18,00 €

220,00 €
329,00 €

10,80 €
200,00 €
200,00 €

Spolu za materiSl:

Prdca:
Dovozy:
- materiSl, bet6n, bagra
Bager:
- vykopanie koreiov zo stromov
- vykopanie piitiek zo stardho plota
- riprava hliny okolo plota (svahovanie)

- kompletovanie plota

1 733,19 €

465,00 €

600,00 €

1 200,00 €

Spolu za prdcu:

Rekapituldcia:
1.

2.
MareriSl:
Prdca:

2 265,00 €

1 733,18 €
2 265,00 €

SPOLU za zdkazku: 3 998,18 €


